TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	PHÒNG ĐT SĐH-KHCN&QHĐN

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm

	 (V/v: phê duyệt kinh phí tổ chức chấm giải

ĐƠN ĐĂNG KÝ MÔN HỌC

Kính gửi:  Phòng Đào tạo SĐH-KHCN và QHĐN
Họ và tên:

Khóa học:

MSHV:

Hình thức học:

Email:

Số điện thoại liên lạc

Đăng ký dự học lần thứ:

Môn học:

Giảng viên phụ trách:

Thời gian học:

Đã tổ chức cho khóa:

Lý do:

Đã thanh toán học phí, ngày*:

biên lai thu số:

Tôi xin cam kết chấp hành đúng các qui chế và quy định của Nhà trường.

Ý kiến Giảng viên
…….Ngày…..tháng…..năm…..

Chữ ký và ghi rõ họ tên
Học viên ký và ghi rõ họ tên

…………………………….
* Nếu dự học lần thứ nhất: minh chứng đã đóng học phí của khóa học theo quy định,
 Nếu học lại do các lần học trước chưa đạt: minh chứng biên lại thu học phí đối với môn đăng ký học lại lần này.